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DELFT 

Oefentherapeuten Delft Hilde Bannink Industriestraat 28, 2624 BB Delft 015-2561800 info@oefentherapeutendelft.nl 
www.oefentherapeutendelft.nl 

   V V 

HOEK VAN HOLLAND 

Oefentherapie De Hoek Titia Zwarts Prins Hendrikstraat 224A, 3151 AW HvH 06-30673039 contact@oefentherapiedehoek.nl 
www.oefentherapiedehoek.nl  

  
i.o. V V 

MAASSLUIS - MAASLAND  

Beweegvisie Oefentherapie Marion Siep Boogertstraat 2, 3141 VN Maassluis 06-18186417 praktijk@beweegvisie.nl 
www.beweegvisie.nl  

   
V 

 

Beweegvisie Oefentherapie Anouk Vinke Boogertstraat 2, 3141 VN Maassluis 
Graaf Dirk II laan 2H, 3155 VB Maasland 

06-43126372 praktijk@beweegvisie.nl 
www.beweegvisie.nl 

  
V V 

 

PIJNACKER - NOOTDORP 

Oefentherapie Groenheide Odette Groenheide Kerkweg 7, 2631 CB Nootdorp 06-10645970  ogroenheide@gmail.com 
www.oefentherapie-groenheide.nl 

V 
  

V 
 

Praktijk de Wissel Ina van de Hoef Westlaan 10, 2641 DM Pijnacker 015-3695232  mail@praktijkdewissel.nl 
www.praktijkdewissel.nl 

 
V 

 
V 

 

Praktijk de Wissel Helma de Wit Westlaan 10, 2641 DM Pijnacker  
Laan der Zeven Linden 171, 2645 HV Delftgauw 

015-3695232 
06-17935136 

mail@praktijkdewissel.nl 
www.praktijkdewissel.nl 

    
V 

SCHIEDAM 

Cesartherapie Groenoord Caroline den Exter A van Raalteplein 63, 3122 GK Schiedam 010-7857636 info@cesartherapiegroenoord.nl 
www.cesartherapiegroenoord.nl 

  
V V 

 

Cesartherapie Groenoord  Ester van der Drift A van Raalteplein 63, 3122 GK Schiedam 010-7857636 info@cesartherapiegroenoord.nl 
www.cesartherapiegroenoord.nl  

  
V V 

 

De Nieuwe Dam Esther de Boer Nieuwe Damlaan 845, 3119 AV Schiedam 010-7891600 esther@denieuwedam.nl 
www.denieuwedam.nl 

   
V V 

Praktijk Oefentherapie Cesar Schiedam Erik Goei Westerkade 24A, 3116 GK Schiedam 010-4265222 info@praktijkoefentherapieschiedam.nl 
www.praktijkoefentherapieschiedam.nl 

   
V 

 

Praktijk voor Oefentherapie Schiedam Yvette van Hunen Scheepvaartweg 99, 3123 ST Schiedam 06-41180357 oefentherapievanhunen@ziggo.nl 
www.oefentherapieschiedam.nl 

   
V V 
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VLAARDINGEN 

Bewegingscentrum Holy Jane Peterzon Dillenburgsingel 10, 3136 EB Vlaardingen 010-4743913 jane.peterzon01@gmail.com 
www.mensendieck-vlaardingen.com  

   
V V 

Bewegingscentrum Holy Marjan Zwetsloot Dillenburgsingel 10, 3136 EB Vlaardingen 010-4743913 m.zwetsloot@hotmail.com 
www.mensendieck-vlaardingen.com  

   
V 

 

Cesartherapie Vlaardingen Lesley van de Leur Zwanensingel 9, 3136 GZ Vlaardingen 06-18952301 info@cesarvld.nl 
www.cesarvld.nl 

V 
    

De Oefentherapeut Xander Polderdijk Xander Polderdijk Rotterdamseweg 180, 3135 PX Vlaardingen 010-4600579  
06-51363278 

xander@deoefentherapeutxp.nl 
www.deoefentherapeutxp.nl  

   
V V 

In Balans Suus Zevenbergen Floreslaan 61, 3131 NA Vlaardingen 06-14226656 S7bergen@hetnet.nl 
www.oefentherapievlaardingen.nl 

 
V 

 
V 

 

WESTLAND 

Cesar Westland Linda Heine Heijdseweg 9, 2681 VN in Monster 
Zandeveltplein 1, 2692 AH 's Gravenzande 

06-23678263 info@cesarwestland.nl 
www.cesarwestland.nl 

 i.o. V   

Cesar Westland Titia Zwarts Heijdseweg 9, 2681 VN in Monster 
Verhagenplein 3, 2671 HS Naaldwijk 

06-23678263 titiacesarwestland@gmail.com 
www.cesarwestland.nl 

  i.o. V V 

Cesar Westland Jordi Brouwer Verhagenplein 3, 2671 HS Naaldwijk 06-23678263 info@cesarwestland.nl 
www.cesarwestland.nl 

     

Mensendieckpraktijk Peschier Esmeralda Peschier Verdilaan 1C, 2671 VW Naaldwijk 06-23638902 e.peschier@outlook.com 
www.fysiotherapiewestland.nl  

   V V 

Oefentherapie Wateringse Veld Céline van Velsen Noordweg 26, 2991 EE Wateringen 070-3099860 info@fcwv.nl 
www.fysiotherapiewateringseveld.nl  
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